[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
От 18 января 2019 г.

гп. Виллози

«О дислокации дорожных знаков по автомобильной

дороге местного значения общего пользования  д.Аропаккузи.»

В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ (ред. от 26.07.2017) "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.08.2018) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", письмом Врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Ломоносовскому району ЛО от 26.10.2018 № 95/10622, в целях повышения безопасности дорожного движения и пропускной способности автомобильных дорог на территории Виллозское городское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 399 от 15.08.2018г. «О дислокации дорожных знаков по автомобильной дороге местного значения общего пользования д.Аропаккузи» считать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за  исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации Виллозского

городского поселения

 Н.В.Почепцов